

Protokol o změně díla

změnový list číslo 217

Stavba: Centrum komplexní psychiatrické péče Brno		
Objekt: Stávající Pavilon G část A		
Objednatel: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno		
Zhotovitel: Sdružení pro Centrum komplexní psychiatrické péče Brno		
Projektant: Sdružení Psychiatrie Brno 2016 se sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, v 10/2017, pod zakázkovým číslem 1195		
Změna: Klientské změny profese SLN v rámci III. etapy		
POPIS	Změnu vyvolal: FN Brno	
	Popis změny: 68 Klientské změny - budova B,C - fyzioterapie 69 Změna umístění zásuvek SLN C221 70 Klientské změny - budova B,C - fyziologie 75 Přívodů pro nápojové automaty C	
	Způsob projekčního zpracování:	
	vliv změny na náklady stavby: ANO	
	ocenění změny předložil: GZ	ve formě
	náklady na změnu D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK	vícepráce méněpráce
	Příloha 01 rozpočet, položky, D.1.01.4.06-REV 01 Silnoproudá elektrotechnika - revize 01	18 975,20 Kč -1 036,20 Kč
	projekční náklady	0,- 0,-
	úprava smluvní ceny: Přípočet v části D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK Rozpočet D.1.01.4.06-REV 01 Silnoproudá elektrotechnika - revize 01 a	
C E N A	Zvýšení celkem:	17 939,00 Kč
	snížení:	0,-
	nová cena: Samostatná příloha celkové rekapitulace ZL pro dodatek č. 6	
	odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum
	zhotovitel:	25.12.2021
	objednatel (investor, uživatel)	23.12.2021
	TDI:	23.12.2021
	GP:	20.12.2021
T E R M Í N Y	Termín předání PD změny:	
	Termín realizace změny: realizace v rámci 2. etapy	
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: nemá vliv na konečný termín dokončení stavby	
S O D	Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce projekční práce
	SOD: Tímto změnovým listem nedochází k podstatné změně závazku dle § 222/4 Zákona o zadávání veřejných zakázek 134/2016 Sb	
P Ř Í L O H Y	Přílohy protokolu:	
	Příloha 01 položkový rozpočet	
	Datum 25.10.2021	

Příloha 01 ZL 217 - klientské změny profese SLN v rámci III. etapy

Položkový rozpočet

S:	1707	FN Brno - Psychiatrická klinika PK
O:	D.1.01	SO 01 - PAVILON G PK
R:	D.1.01.4.06-RE	Silnoproudá elektrotechnika - revize 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem VCP	Celkem MNP	Cenová úroveň	Typ položky
Díl: 68		Klientské změny - budova B,C - fyzioterapie B.210				1 451,30	-1 036,20		
		3. Materiál							
241	392	Kabel CXKH-R 3Cx2,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení odpočet v místnosti B210 (díl 68) -2m připočet v místnosti C221 (díl 70) +2m Celkem: 0m	m	0,00000	59,80	0,00		Vlastní	SoD
117	316	Jednonásobná zásuvka 250V/16A, barva bílá, kompletní, včetně montáže	ks	1,00000	279,50	279,50		Vlastní	SoD
134	318	Jednonásobná zásuvka 250V/16A, barva bílá, s přepínacovou ochranou třídy D, kompletní, včetně montáže	ks	1,00000	1 071,80	1 071,80		Vlastní	SoD
155	320	Přístrojové rámečky násobné, barva bílá, včetně montáže odpočet v místnosti B210 (díl 68) -1ks připočet v místnosti C221 (díl 70) +1ks Celkem: 0ks	ks	0,00000	25,30	0,00		Vlastní	SoD
125	317	Jednonásobná zásuvka 250V/16A, IP44, barva hnědá, kompletní, včetně montáže odpočet v místnosti B210 (díl 68) -2ks připočet v místnosti C101 (díl 75) +2ks Celkem: 0ks	ks	0,00000	368,00	0,00		Vlastní	SoD
205	354	Přístrojová krabice univerzální, včetně montáže odpočet v místnosti B210 (díl 68) -1ks připočet v místnosti C221 (díl 70) +1ks Celkem: 0ks	ks	0,00000	52,90	0,00		Vlastní	SoD
209	38	Sériový vypínač č.5, 250V/10A, barva bílá, pod omítku, kompletní, včetně montáže	ks	-2,00000	358,80		-717,60	Vlastní	SoD
229	38	Střídavý přepínač č.6, 250V/10A, barva bílá, pod omítku, kompletní, včetně montáže	ks	-1,00000	318,60		-318,60	Vlastní	SoD
nová	Pol_0010	Podružný materiál	kpl	1,00000	100,00	100,00		R-pol.	nová
Díl: 69		Změna umístění zásuvek SLN m.č. C.219				1 207,50	0,00		
		3. Materiál							
206	355	Odbočná krabice, včetně svorkovnice, víčka a montáže	ks	1,00000	250,70	250,70		Vlastní	SoD
241	392	Kabel CXKH-R 3Cx2,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení	m	16,00000	59,80	956,80		Vlastní	SoD
Díl: 70		Klientské změny - budova B,C - fyzioterapie C.221				1 624,70	0,00		
		3. Materiál							
241	392	Kabel CXKH-R 3Cx2,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení připočet v místnosti C221 (díl 70) +2m odpočet v místnosti B210 (díl 68) -2m Celkem: 0m	m	0,00000	59,80	0,00		Vlastní	SoD
117	316	Jednonásobná zásuvka 250V/16A, barva bílá, kompletní, včetně montáže	ks	2,00000	279,50	559,00		Vlastní	SoD
155	320	Přístrojové rámečky násobné, barva bílá, včetně montáže připočet v místnosti C221 (díl 70) +2ks odpočet v místnosti B210 (díl 68) -1ks Celkem: 1 ks	ks	1,00000	25,30	25,30		Vlastní	SoD
205	354	Přístrojová krabice univerzální, včetně montáže připočet v místnosti C221 (díl 70) +2ks odpočet v místnosti B210 (díl 68) -1ks Celkem: 1 ks	ks	1,00000	52,90	52,90		Vlastní	SoD
nová	Pol_0022	Podružný materiál	kpl	1,00000	125,00	125,00		R-pol.	nová
		5. HZS							
276	510	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	1,00000	862,50	862,50		Vlastní	SoD
Díl: 75		Doplnění přívodů pro napojové automaty m.č. C.101, obj. C				14 691,70	0,00		
		1. Dodávky							
nová	Pol_0026	Rozvaděč RMS1.6, zapojení rozvaděče	ks	1,00000	1 937,50	1 937,50		R-pol.	nová
		3. Materiál							
241	392	Kabel CXKH-R 3Cx2,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení	m	120,00000	59,80	7 176,00		Vlastní	SoD
205	354	Přístrojová krabice univerzální, včetně montáže	ks	3,00000	52,90	158,70		Vlastní	SoD
125	317	Jednonásobná zásuvka 250V/16A, IP44, barva hnědá, kompletní, včetně montáže	ks	1,00000	368,00	368,00		Vlastní	SoD

Položkový rozpočet

S:	1707	FN Brno - Psychiatrická klinika PK
O:	D.1.01	SO 01 - PAVILON G PK
R:	D.1.01.4.06-RE	Silnoproudá elektrotechnika - revize 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem VCP	Celkem MNP	Cenová úroveň	Typ položky
		přípočet v místnosti C101 (díl 75) +3ks							
		odpočet v místnosti B210 (díl 68) -2ks							
		Celkem: 1 ks							
155	320	Přístrojové rámečky násobné, barva bílá, včetně montáže	ks	3,00000	25,30	75,90		Vlastní	SoD
112	3154	Kabelová trasa na přichytkách, včetně přichytek a montáže	m	6,00000	41,40	248,40		Vlastní	SoD
		4. Zemní, stavební a montážní práce							
252	41	Průrazy zdívem	ks	3,00000	240,40	721,20		Vlastní	SoD
263	42	Drážky ve zdivu	m	6,00000	61,00	366,00		Vlastní	SoD
nová	Pol_0036	Protažení kabelů stávající trasou	m	30,00000	68,75	2 062,50		R-pol.	nová
nová	Pol_0037	Podružný materiál	kpl	1,00000	283,75	283,75		R-pol.	nová
276	510	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	1,50000	862,50	1 293,75		Vlastní	SoD

CELKEM VCP/MNP	18 975,20	-1 036,20
CELKEM Bilance	17 939,00	